
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 234754

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 12:06:40

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2021

N° do Processo: 202

Situação: Deserta

Data de Acolhimento/Horário: 27/08/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/09/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/09/2021 09:00:00
Objeto:
Contratação de empresa, por regime de empreitada global, para Ampliação do Sistema de
Drenagem do C. H. Antônio Pertinhez.
Resumo:
Contratação de empresa, por regime de empreitada global, para Ampliação do Sistema de
Drenagem do C. H. Antônio Pertinhez.
SESSÃO DE ABERTURA 14/09/2021 - ÀS 09:00H (AO VIVO)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/08/2021 00:00:00 TP 008/2021_EDITAL Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc278e51a8103a552757bf3289827795.zip

